



*Easy2Hold ApS  
Thorkildsvej 2  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 33 03 87 71*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>29/5</sup> \_\_\_/\_\_\_ 2020

Steen Kjær Jespersen  
Dirigant

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Easy2Hold ApS Thorkildsvej 2 3700 Rønne
	Telefon: 29 88 85 00 Hjemmeside: <a href="http://www.easy2hold.com">www.easy2hold.com</a> E-mail: <a href="mailto:mail@easy2hold.dk">mail@easy2hold.dk</a>
	CVR-nr.: 33 03 87 71 Stiftet: 16. juni 2010 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Kjær Jespersen, formand
<b>Direktion</b>	Steen Kjær Jespersen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er produktion og salg af eget design Easy2Hold.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i året investeret i rettigheder til spil. Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 76 hvilket anses for tilfredsstillende efter omstændighederne. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 173, og en egenkapital på t.kr. 107.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>96.175</b>	<b>-101</b>
Afskrivninger .....	-20.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>76.175</b>	<b>-101</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	105
Andre finansielle omkostninger.....	-1	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>76.174</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>76.174</b>	<b>4</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	76.174	4
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>76.174</b>	<b>4</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	80.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
2 Driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	83.300	85
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>83.300</b>	<b>85</b>
3 Andre tilgodehavender.....	3.524	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>3.524</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>6.087</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>92.911</b>	<b>90</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>172.911</b>	<b>90</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	40.000	1.000
Overført resultat .....	67.041	-969
<b>4 EGENKAPITAL</b> .....	<b>107.041</b>	<b>31</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.000	1
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	63.870	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>65.870</b>	<b>59</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>65.870</b>	<b>59</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>172.911</b>	<b>90</b>
5 Eventualposter mv.		

## NOTER

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
<b>1 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	368.505
Tilgang i årets løb .....	100.000
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	468.505
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-368.505
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-20.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-388.505
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>80.000</b>
	<hr/> <hr/>
	Driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	225.467
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	225.467
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-225.467
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-225.467
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

			2019	2018 kr. 1000
<b>3 Andre tilgodehavender</b>				
Tilgodehavende moms .....			3.524	0
			<u>3.524</u>	<u>0</u>
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	1.000.000	-960.000	0	40.000
Overført resultat .....	-969.133	960.000	76.174	67.041
	<u>30.867</u>	<u>0</u>	<u>76.174</u>	<u>107.041</u>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er ikke afsat udskudt skat af skatteværdien af underskud til fremførsel.

Selskabet råder i øvrigt ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.